
sŘEINĚNo

.................................. WP:..................... Ge eIeStreetWew
n. f 5 trustedObjednavka

Poskytovatel Služeb: Firma:
Panoramas S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Selešovice 110 Křídlovická 911, 60300 Brno
767 01 Kroměříž IC:ˇ26932211
IC:ˇ27696618 DIC: CZ26932211
DIC: C227696618

Kontakt- poskytovatel Služeb:

Kontakt- firma:

Termín focení: 19.02.2019 V 09:00
Volat pro termín focení: 12.02.2019
Gmail Správce profilu G+: ověřit a proškolit
Datum: 02.02.2019

Popis Cena v CZK
Street View - AQUAPARK KOHOUTOVICE,ChalabaloVa 946/28,
Brno-Kohoutovíce, 623 00 Brno - Kohoutovice
REMODELING 50% z první ceny realizace
vnější Street view(před vchodem+areál) + vnitřní Street view(interiér podle požadavku s
TYPOLOGIÍ Sekcí) + 1 Oprofifoto

pezntermın Se lJude nutvrrevat podle připravenestj

Street View - ME STSKY PLAVECKY STADION LUZANKY,SportoVní
486/4, 602 00 Brno-Královo Pole
REMODELING 50% Z první ceny realizace
vnější Street view(před vchodem+areál) + vnitřní Street view(inter'ìér podle požadavku S
TYPOLOGII Sekcí)+10profifoto

Doentermín Se bude potvrzovat podle připravenosti
Street View — KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA,Beuereve 322/7, 603 00
Brno-Střed-Písárky
REMODELING 50% Z první ceny realizace
vnější street víew(před vchodem+areál) + vnitřní street viewünteriér podle požadavku s
TYPOLOGII sekcí)+10profifoto

pozuterrnín Se bude potvrzovat nudle připravenesti
Street View - LAZENSKE A RELAXACNI CENTRUM
RASINOVA,Rašínova 643/12, 602 00 Brno-střed
REMODELING 50% Z první ceny realizace
vnější street víew(před vchodem+areál) + vnitřní street view(interiér podle požadavku s
TYPOLOGIÍ Sekcí)+10profifoto

poznterrnín Se bude potvrzovat podle připravenosti



StreeLˇVieW - KOUPALIŠTĚ ZÁBRDOVICE,ZábI`dOVíCká 158/13, 615 00 l
Brno-Židenice
REMODELING 50% Z první ceny realizace I
vnější Street view(před vchodem+areál) + vnitřní Street view(interiér podle požadavku S '
TYPOLOGII Sekcí) + 1 Oprofifoto

pozntermín Se bude notvrzuvat nudle připravenosti

Street View - KRYTY PLAVECKY BAZEN PONÁVKA,POnáVka 808/3, 602
00 Brno-Střed
REMODELING 50% Z první ceny realizace
Vnější Street vieWĹpřed vchodem+areál) + vnitřní street view(interiér podle požadavku S l
TYPOLOGII Sekcí)+ 10profifoto I

pozn.termín Se bude Dotvrzovat podle připravenosti

Street View - Kluziště Za Lužánkami, Sportovní 2, 602 00 Bmo a Hřiště :
na malou kopanou, Sportovní 2, 602 00 Brno
REMODELING 50% z první ceny realizace
vnější Street view(před vchodem+areál) + vnitřní Street view(inteIiér podle požadavku S
TYPOLOGIÍ Sekcí)+ 10profifoto

Dozn.termín Se bude potvrzovat Dodle připravenosti

naviqaćni menu podle Strukturą,r poboček
Celkem
bez DPH 49 990’-
DPH 21% 10 498,-
Celkem 60 488,- I
včetně DPH

Smluvní podmínky:
1. Platební podmínky - Poskytovatel Služeb a firma Se dohodnou na úhradě za pořízení Snímků, licenci a Související Služby ("poplatek za
Služby"), který firma uhradí po Zaslání náhledu poskytovatelem Služeb.
2. Licenční ujednání - Po úhradě poplatku za Služby, uděluje poskytovatel Služeb firmě licenci k užití fotografií a virtuální prohlídky,
pořízených na adrese uvedené v této objednávce. Licence je nevýbradní, časově i územně neomezená.

06 -02- 2019

podpis firmyr q

I




